BANCO INTERNACIONAL Y SUBSIDIARIAS

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS CONSOLIDADO Y CONDENSADO

Del 01 de enero al 31 de marzo del 2010

(Expresado en USD délares)

Intereses y descuentos ganados

Comisiones ganadas

Ingresos por servicios

Utilidades financieras

Otros ingresos operacionales

Otros ingresos

TOTAL INGRESOS

Intereses causados

Comisiones causadas

Perdidas Financieras

Gastos de operacion

Otras pérdidas operacionales

Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones

Otros gastos y pérdidas

Impuestos y participacion a empleados

TOTAL EGRESOS

Resultado del Ejercicio

21,615,144.68

2,712,648.56

3,901,532.14

766,765.55

157,556.66

10,682,335.26

39,835,982.85

6,784,029.72

268,244.80

188,187.98

18,075,798.14

0.00

7,674,750.37

876,927.51

2,090,496.16

35,958,434.68

3,877,548.17



