BANCO INTERNACIONAL Y SUBSIDIARIAS

ESTADO DE PERDIDAS Y GANANCIAS CONSOLIDADO Y CONDENSADO

Del 01 de enero al 31 de marzo del 2010

(Expresado en USD dólares)

Intereses y descuentos ganados	21,615,144.68
Comisiones ganadas	2,712,648.56
Ingresos por servicios	3,901,532.14
Utilidades financieras	766,765.55
Otros ingresos operacionales	157,556.66
Otros ingresos	10,682,335.26
TOTAL INGRESOS	39,835,982.85
Intereses causados	6,784,029.72
Comisiones causadas	268,244.80
Perdidas Financieras	188,187.98
Gastos de operación	18,075,798.14
Otras pérdidas operacionales	0.00
Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones	7,674,750.37
Otros gastos y pérdidas	876,927.51
Impuestos y participacion a empleados	2,090,496.16
TOTAL EGRESOS	35,958,434.68
Resultado del Ejercicio	3,877,548.17